TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 005-2024SDS-PE

Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  JONATAS  MACHADO LIMA,  na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 005-2024SDS-PE, referente ao Processo
Administrativo nº 00014.20241104/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

24.140.478/0001-85 - MV COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 NATAL ENCANTADO 2024 (CRIANÇA
FELIZ) PROPRIA 1,00 Serviço 28.377,00 14.128,90 14.128,90

2 NATAL ENCANTADO 2024 (PSB) PROPRIA 1,00 Serviço 90.899,17 45.237,25 45.237,25

3 NATAL  ENCANTADO  2024  (BOLSA
FAMILIA) PROPRIA 1,00 Serviço 39.433,33 19.633,85 19.633,85

VALOR TOTAL 79.000,00

Homologado para MV COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
24.140.478/0001-85, pelo melhor valor de R$ 79.000,00  (setenta e nove mil reais), em
12/12/2024.

assinado eletronicamente
Jonatas Machado Lima

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-12-12T12:50:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	JÔNATAS MACHADO LIMA
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente